
\ ',,. \LL\-

Institut z zdr^vstuenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10' Novi Sad
Datum: 15.12.2017. godine
Brojz 4-25dll7-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-25dll7-5 od,

14.12.2017 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-25dl17 -

Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

Obrazloienje

Dana l4.ll.2Ol7 . godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns'rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broi:4-25d/17-4
od 14.1 1.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 4-25dll7-5 od 1.4.12.2017' godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledede:

1. Predmet javne nabavke dobara: Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal - potro5ni materijal
za obavlj anj e delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg re6nika nabavke: 33140000 - Medicinski potro5ni materijal

tflffil
rr,3-li.!i;irtl

sb

I ANTIBAKTERIJSKI FILTERI ZA SPIROMETAR Bez ponude

2 ATHEZI'\TNE TERAPEUTSKE TRAKE Bez ponude

J
CT FILMOVI ZA KODAK (CARESTREAM)
LASERSKI STAUPAC DV 89OO

,,Medicom" d.o.o. Sabac 5 71.016,00

4 DRZAE ZA CREVA ,,Neomedica" d.o.o. Novi Sad 75.840,00

5 FILTERI - ELEKTROSTATICKI I HME Neprihvatljiva ponuda

6 IGLE ZA KOSTANU PUNKCIJU Bez ponude

7 LARINGEALNE MASKE LMA ILl "odgovarajudi" Neprihvatliiva ponuda

8
MANZETNE ZA MERENJE NIBP KOMPATIBILNE
SA APARATIMA NONIN, DASH, SIEMENS ,,Dem" d.o.o. Novi Sad 30.000,00

9 POTROSNI MATERIJAI ZA UROFLOMETRIJU ,,Paroco medical equipment" d.o.o. Novi Sad 104.500,00

l0 PREDMETNA STAKLA BRUSENA ,,Medilabor'' d.o.o. Novi Sad 39.760,00

II SET ZA URGENTNU KONIOTOMIJU ,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad 14.950,00

12 Sanzpn z A KLIP APLIKAToR ,,Medalex" d.o.o. Beograd 120.000,00

l3 TESTIKULARNI IMPLANTI ,,Medika projekl" d.o.o. Beograd 95.000,00

t4 TUBUSI ARMIRANI ,,Medi Ray" d.o.o. Beograd 56.960,00

t5
ZAVOJI GIPSANI I MUL SANITEKS ILI
"odsovaraiu6i"

,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad 193.300,00

t6 ZAVOJI ELASTICNI NIVA ILI "odgovarajudi" ,,Sinofarm" d.o.o. Beograd 32.690,00

v7



i.,:.tr,riltri:i:iirtltlll:,i:illlli:

iR,ca3ftri

iii,*3 ii.€

iriil:!t

DSl

ANTIBAKTERIJSKI FILTERI ZA SPIROMETAR 20.000,00

2 ATHEZI\TNE TERAPEUTSKE TRAKE 27.000,00

J CT FILMOVI ZA KODAK (CARESTREAM) LASERSKI STAUPAE DV 89OO 572.000,00

4 onZaE ZA CREVA 76.000,00

5 FILTERI - ELEKTROSTATICKI I HME 44.000,00

6 IGLE Z A KO STANU PLINKCI JU 84.000,00

7 LARINGEALNE MASKE LMA ILI "odgovarajudi" 87.000,00

8
MANZETNE ZA MERENJE NIBP KOMPATIBILNE SA APARATIMA NONIN, DASH,
SIEMENS

30.000,00

9 POTROSNI MATERIJAL ZA UROFLOMETRIJU 105.000,00

10 PREDMETNA STAKLA BRUSENA 40.000,00

l1 SET ZA URGENTNU KONIOTOMIJU l5.000,00

l2 SanzeR ZA KLIP APLIKATOR 120.000,00

13 TESTIKULARNI IMPLANTI 95.000,00

t4 TUBUSI ARMIRANI 57.000,00

l5 ZAVOII GIPSANI I MUL SANITEKS ILl "odgovarajuii" r94.000,00

16 zAy )JIELASTICNI NIVA ILl "odgovarajuii" 73.000,00

,,rrr:lia::*:rr*il::i€Urr*ta!:il

*':a;a:L,ar,:aaara:ataaa,a:L:.. aat .t:6:llll*sj

Y:l#:*r,ffi, w.

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 16:

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.639.000,00 dinara bez PDV-a
Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno 12 (dvanaest) zapeda6enih/zatvorenih koverti - ponuda u Institut
za zdravsfrenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-25dll7 .

Blagovremno, tj. do dana 29.11.201,7 . godine do 09,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponuda:

2.

3.

1) el!ffiW&,ta$iiffid1ffdisii,.'.';d.,o,o, Beograd,
broj Instituta JN 4-25d11711 od 27.11.201',7. godine),

broj 190 od 22.11.2017. godine (zavodni
za partiju broj 7 - LARINGEALNE

MASKE LMA ILI "odgovaraju6i", odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos
procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 87.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 125.160,00 dinara bez PDV-a.

217

.i:r:)),vaj.i::'

iis$w l?*itltrrl,llt *litra r,glli.{n(€iY
JN 4-25dl 7lt ,,Sutura Medic" d.o.o. Beograd PoSta.27.1 20 7. u 10.15 h

2. JN 4-25dl 7t2 ..Medilabor" d.o.o. Novi Sad Litno,2'7.1 20 7. u 12.15 h

J. JN 4-25dl 7t3 Medicom" d.o.o. Sabac Lidno.28.l 20 7. u 09.45 h

4 JN 4-25dl 7t4 ,.Sinofarm" d.o.o. Beograd Lidno,28.l 20 7. u 09.55 h

5. JN 4-25dl 715 ..Medi Rav" d.o.o. Beosrad Po5ta,28.1 .20 7. u 11.15 h

6. .rN 4-25dl 7t6 ,,Medalex" d.o.o. Beograd Posta.28.1 20 7. u 11.20h
7. JN 4-25dl '7 /',7 Omni medikal" d.o.o. Beograd Po5ta" 28.1 .20 7. u 11.25 h

8. JN 4-25dl 718 .Neomedica" d.o.o. Novi Sad LiIno, 28, 20 7. u 12.00 h

9. .rN 4-25dl 7t9 ..Paroco medical eouioment" d.o.o. Novi Sad Lidno, 28 20 7. u 13.30 h

10. JN 4-25dl 7ltj ,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad Lidno, 29 .20 7. u 08.25 h

lt JN 4-25dl 7 t1t ..DEM" d.o.o. Novi Sad Liino.29 .20 7. u 08.45 h
12. JN 4-25dl 7lt2 ..Medika proiekt' d.o.o. Beosrad Lidno. 29 20 7. u 08.55 h



2) , broj 894- I 7 od 20.11.2017 . godine (zavodni
broj Instituta IN 4-25dll7l8 od 28.t1.2017. godine), za partiju broj 5 - FILTERT -
ELEKTROSTATICIC I HME, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava ustov
zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda i
prelazi iznos procenjene vrednosti.
Narudilac j e konkursnom dokumentac ij om za predmetnu partij u, zahtev ao :

F Za stavku broj 1 - Elektrostatidki i HME filter teZine 99, sa preporudenim tidalnim volumenom
30-200m1, mrtav prostor 8ml, gubitak vlage (mgH2Oll vazduh) 6.1 (@Yt 50ml), produkcija
vlage (mg HzOfl vazduh) 37.9, otpor (mbar) 1.6 pri l0l/min.
Ponuclad je za navedenu stavku predmetne partije ponudio - Filter teLine l2g.

F Za stavku broj 2 - Elektrostatidki i HME filter teZine 28g, sa preporudenim tidalnim volumenom
300-1500m1, mrtav prostor 55m1, gubitak vlage (mg H2Oll vazduh) 7.2 (@Yt 500m1),
produkcija vlage (mg HzO/l vazduh) 36.8, otpor (mbar) 2.0 pri 601/min.
Ponudad je za navedenu stavku predmetne partrje ponudio - Filter teZine 30g.

F Za stavku broj 3 - Elektrostatidki filter teZine 239, sa preporudenim tidalnim volumenom 100-
1500m1, mrtav prostor 30m1, otpor (mbar) 1.5 pri 60Llmin, sa otvorom za kapnografiju.
Ponuclad je za navedenu stavku predmetne partije ponudio - Filter teLine 28g.

F Za stavku broj 4 - Elektrostatidki filter teZine 299, sa preporudenim tidalnim volumenom 300-
l500ml, mrtav prostor 45m1, otpor (mbar) 1.7 pri 60l/min, sa otvorom za kapnografiju.

Procenjena vrednost predmetne partije je 44.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 102.000,00 dinara bez PDV-a.

3) Ponuda ponutlaia "Pan Star" d.o.o. Novi Sad, bro.i 28lll17 od 28.ll.2017. gjdrgre (zavodni broj
Instituta IN 4-25d/17l10 od 29.11.2017. godine), za partiju broj 4 - OnZAi ZA CREVA,
odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u
konkursnoj dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju, zahtevao - DrLac creva-tubus za
promer 1 0- 1 5mm neonatalni/pedijatrijski.
Ponudad je za predmetnu partiju ponudio - Drtac creva-tubus za promer 20-40mm
neonatalni/pedij atrij ski.
Procenjena vrednost predmetne partije je 76.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 71.950,00 dinara bez PDV-a.

Ponuda ponutlaia "Pan Star" d.o.o. Novi Sad, broj 28l1l|7-l od 28.11.2017. godine (zavodni
broj Instituta JN 4-25dll7ll0 od 29.11.2017. godine), za partiju broj 5 - FILTERI -
ELEKTROSTATIdKI I HME, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov
zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji- neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju, zahtevao:
F Za stavku broj 1 - Elektrostatidki i HME filter teZine 99, szi preporudenim tidalnim volumenom

30-200m1, mrtav prostor Sml, gubitak vlage (mg H2Oll vazduh) 6.1 (@Yt 50ml), produkcija
vlage (mg H2Ofl vazduh) 37.9, otpor (mbar) 1.6 pri 101/min.
Ponudad je za navedenu stavku predmetne partije ponudio - Filter teLine 14.59, sa tidalnim
volumenom 50-250m1, mrtav prostor 13m1.

F Za stavku broj 2 - Elektrostatidki i HME filter teZine 28g, sa preporudenim tidalnim volumenom
300-1500m1, mrtav prostor 55m1, gubitak vlage (mg HZOll vazduh) 7.2 (@Yt 500m1),
produkcija vlage (mg HzOfl vazduh) 36.8, otpor (mbar) 2.0 pri 601/min.
Ponudad je za navedenu stavku predmetne partrje ponudio - Filter teLine 31g, sa tidalnim
volumenom 150-1000m1, mrtav prostor 35ml

Procenjena vrednost predmetne partije je 44.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 43.950,00 dinara bez PDV-a.

Jt I



4\

Ponuda ponutlaia 66Pan Star" d.o.o. Novi Sad, bro.j 281lll7-3 od 28.11.2017. godine (zavodni
broj Instituta JN 4-25dl17ll0 od29.11.2017. godine), za partiju broj 14 - TUBUSI ARMIRANI,
odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u
konkursnoj dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.
Narudi lac j e konkursnom dokumentac ij om za predmetnu partij u, zahtev ao :

F Za stavku broj I - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 3.0; OD 5.0 +5o ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povrSinom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine l95mm +5yo, 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu fotokopiju kataloga utvrdila, da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
ponudad je ponudio tubus armiranibez balona.

F Za stavku broj 2 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 3.5; OD 5.2 +5oA,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom

stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 2l2mm +5yo, 75 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 3.5; OD 5.8, duZina 228mm

F Za stavku broj 5 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 5.0; OD 6.9 *5o ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispultenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 308mm *5yo, 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne

ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjo* -
velidina 5.0; OD 7 .3, dulina 319mm.

) Za stavku broj 12 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 8.5; OD 11.5
t5%o, sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom
celom duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u
ispu5tenom stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 3 65mm +5o4, l 5 mm neodvoj ivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 8.5; OD 11.3, duZina 384mm.

Procenjena vrednost predmetne partije je 57.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 50.450,00 dinara bez PDV-a.

, broj 34512017 od 24.1,12017. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-1ldll1l7 od 28.11.2017. godine), za partiju broj 14 - TUBUSI
ARMIRANI, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom
specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partrju, zahtevao:
F Za stavku broj 1 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 3.0; OD 5.0 +5%,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 195mm t5%q 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehni6ku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentac|om -
velidina 3.0; OD 5.3, duZina l92mm */- 5mm.

F Za stavku broj 2 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 3.5; OD 5.2 +5o ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispuStenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 2l2mm +5yo, 7 5 mm neodvoj ivim konektorom.

4t7



5.

6.

Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 3.5; OD 5.8, duZina 200mm +/- 5mm.

) Za stavku broj 5 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 5.0; OD 6.9 *5o ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutraSnjom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 308mm +50 , 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacUom -
velidina 5.0; OD 7.3, duLina2T5mm +/- 5mm.

) Za stavku broj 6 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 5.5; OD 7.5 +5o ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povrSinom tubusa za lako uvodenje
fi beroptidkogendoskopa, duZine 3 20mm +5y0, I 5 mm neodvoj ivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 5.5; OD 7.8, duZina 280mm +/- 5mm.

} Za stavku broj 7 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 6.0; OD 8.2 +5yo,
sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutraSnjom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 320mm +5o ,15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 6.0; OD 8.4, duLina292mm */- 5mm.

} Za stavku broj 8 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 6.5; OD 8.8 +syo ,

sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom celom
duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u ispu5tenom
stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povr5inom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 3 3 Omm +5yo, 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne
ispunjavaju zahtevanu tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 6.5; OD 9.0, duZina 306mm +/- 5mm.

D Za stavku broj 12 - Tubusi, endotrahealni, armirani ditavom duZinom,velidina 8.5; OD 11.5
*5Yo, sa Stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg kontrastnom linijom
celom duZinom tubusa sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, male debljine u
ispu5tenom stanju, sa specijalno obradenom unutra5njom povrSinom tubusa za lako uvodenje
fiberoptidkogendoskopa, duZine 365mm +5o , 15 mm neodvojivim konektorom.
Komisija je uvidom u dostavljenu kopiju kataloga, utvrdila da ponudeni tubusi armirani ne

ispunjavaju zahtevann tehnidku specifikaciju predvidenu konkursnom dokumentacrjom -
velidina 8.5; OD 11.3, duZina 338mm */- 5mm.

Procenjena vrednost predmetne partije je 57.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 20.800,00 dinara bez PDV-a

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz llll/

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

517



Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 3 - CT FILMOVI ZA KODAK (CARESTREAM) LASERSXT STANTPId DV 89OO

PARTIJA S - MANZETNE ZA MERENJE NIBP KOMPATIBILNE SA APARATOM

PARTIJA 15 - ZAVOJI GIPSANI I MUL SANITEKS ILI ''

PARTIJA 16 . ZAVOJI ELASTI.NI NIVA

PARTIJA I - ONZA.d ZA CREVA

PARTIJA 9 - POTROSNI MATERIJAL ZA UROFLOMETRIJU

PARTIJA 10 - PREDMETNA STAI(LA BRUSENA

PARTIJA 1T - SET ZA URGENTNU KONIOTOMIJU

PARTIJA 12. SARZER ZAKLIP APLIKATOR

PARTIJA 13 - TESTIKULARNI IMPLANTI

PARTTJA 14 - TUBUSI ARMIRANI

6t7



Za slede6e partije nije podneta ni jedna ponuda ili su podnete sve neprihvatljive ponude:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVIIOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev zazaititu prava u roku od 10 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet shanici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititl prava u

ANTIBAKTERIJSKI FILTERI ZA SPIROMETAR

ATHEZI\TNE TERAPEUTSKE TRAKE

FILTERI - ELEKTROSTATICKI I HME

LARINGEALNE MASKE LMA ILI "odsovaraiudi"

717


